Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г.Мурманска

средняя общеобразовательная школа № 34

П Р И К А З
№ 76/7

01 сентября 2012года

О введении новых должностных инструкций заместителя директора по УВР, учителя начальных классов

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вести новую должностную инструкцию заместителя директора по учебно – воспитательной работе и учителя начальных классов во время перехода на обучение в соответствии с ФГОС НОО с 01 сентября 2012 года.

2. Ознакомить с должностной инструкцией зам.директора по УВР Саранцину З.М., учителей начальных классов:Шильникову О.В., Нефедову Е.А., Солодову Т.А., Притворову В.А., Лавренкову Е.Н., Данилову Н.А., Худынцеву Г.В., Клетушкину Е.Н.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы ________ И.А.Вецко